Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное телефон:
ул. Буденного 36._________________________________________________________ 2-17-24

Исх. № ____  от «___ » октября 2014 года

Рейтинг результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по ________

Члены жюри: ФИОJ i V i A L/i /IVlVjJXli Т  i X W

. J3-

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Касторенская средняя общеобразовательная школа №2»

Касторенского района Курской области.

306700 Курская обл.
п. Касторное
ул. Буденного 36.

телефон:
2-17-24

Исх. № от «___» октября 2014 года

Рейтинг победителей и призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Члены жюри: ФИО

Я /,

ПОДПИС1

Протокол
заседания предметной комиссии от 8 октября 2014 года.

Присутствовало: 4 человека.
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьной олимпиады по химии.
2. Делегирование на районную олимпиаду по химии.

Копаева Л.В. ознакомила с итогами школьной олимпиады по химии. Олимпиада
по химии проводилась 8 октября 2014года. В олимпиаде приняли участие 7 человек,
а количество набранных ими баллов следующее:
8 класс

1.Логунов Виктор -1 4

9 класс
1. Волгина Инна - 4
2. Фролова Анастасия -  12

10 класс

1. Борзых Владимир -  11

2. Рыжкова Юлия -  17

И класс

1. Побединская Н ина-19

2. Трубникова Наталия -19

Постановили:

1. Присудить следующие места:
1 место -  нет.
2 место -  Логунов Виктор(8 класс), Рыжкова Юлия(10 класс),
3 место -  Побединская Нина, Трубникова Наталия, Фролова Анастасия, Борзых
Владимир.

2. Делегировать на районную олимпиаду по химии Логунова Виктора(8 класс),
Фролову Анастасию(9 класс), Рыжкову Юлию (10 класс), Побединскую Нину(11
класс).

Мартынова С.И.
Копаева Л.В.
Солодилов С.В.
Сурай Е.А.